令和３年９月１７日

 保護者の皆様

 北海道北見商業高等学校長 池 田   隆

   学校行事の日程変更について（御連絡）

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、９月２８日（火）に予定していました一日体験入学ですが、緊急事態宣言の延長を

受け、１０月１１日（月）に変更いたします。

つきましては、次のとおり日程が変更になりますので、御確認いただきますようお願い申

し上げます。

なお、不明な点がありましたら担当まで御連絡ください。

記

一日体験入学変更日

１  ９月２８日（火）  ５分短縮６時間授業

２ １０月１１日（月）  生徒休業日

                         担当 教頭 佐々木 義人

                         TEL  0157（56）3566